АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НОВООРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   17  января  2020 года №

Об индексации стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению с 01.02.2020 года

     Руководствуясь п. 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
Администрация муниципального образования Чапаевский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Проиндексировать стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению с 01.02 2020 года на 1,03 процентов.

     2. Проиндексировать стоимость услуг на погребение,  предоставляемых согласно гарантированному перечню и подлежащих возмещению гражданам, взявшим на себя обязанности по захоронению на территории муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, установив сумму, подлежащую возмещению в размере 7043 рублей 59 копейки.

     3.  Настоящее Постановление  вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию в порядке, установленном Советом депутатов.

Глава
муниципального образования

Чапаевский сельсовет                                                        А.А.Бутырин

Приложение
к Постановлению администрации

Чапаевского сельсовета

от 21.01.2020 года №
Стоимость гарантированного перечня
услуг по погребению, согласно Федерального закону от 12.01.1996 года

№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» на 2020 год
	№ п/п
	               Наименование услуг
	Стоимость (руб)
с 01.02.2019

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2
	Представление и доставка гроба, урны  для захоронения
	5009,03

	3
	Перевозка на кладбище тела  умершего
	2034,56

	4
	Погребение

	Итого
	7043,59

	Согласовано:
Заместитель управляющего

ОПФР по Оренбургской области

                                       Н.В.Кузнецова
	Согласованно:

Глава

муниципального образования

Чапаевский сельсовет

                    А.А.Бутырин